

# Årsredovisning

INSAMLINGSSTIFTELSEN PROJECT PLAYGROUND

802481-3092

2022

2 ALLA ÄR LIKA



Styrelsen för Insamlingsstiftelsen Project Playground får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Information om verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

**Project Playground** är en icke vinstdrivande insamlingsstiftelse som verkar för att förbättra barns och ungas möjligheter i livet genom en meningsfull fritid med fokus på individuell utveckling. Project Playground verkar genom att licensiera sitt varumärke och verksamhetsmodell till operativa verksamheter internationellt, samt att stötta dessa vid insamling och uppföljning av verksamhetsmodell och målgrupp.

De verksamheter som för närvarande licensierar Project Playgrounds varumärke och verksamhetsmodell är Project Playground Trust, Sydafrika samt Project Playground Sverige.

Project Playgrounds verksamhetsmodell har som målsättning att kapacitetsstärka barn och unga som lever i olika former av utsatthet och utanförskap. Genom ett holistiskt perspektiv och individuella insatser såväl som genom individuella aktiviteter och gruppaktiviteter, får barnen och ungdomarna verktyg för att utvecklas till bidragande, engagerade och självständiga individer med en positiv syn på framtiden. Insamlingsstiftelsen är politiskt och religiöst obunden och verksamheten utgår från FN:s konvention om barnets rättigheter, Barnkonventionen, samt FN:s hållbarhetsmål enligt Agenda 2030:

4. God utbildning, 5. Jämställdhet, 8. Ekonomisk tillväxt, 10. Minskad ojämlikhet, 16. Fredliga och inkluderande samhällen samt 17. Genomförande och globalt partnerskap.

Project Playground är medlem i Giva Sverige samt har 90-konto och står därmed under granskning av Svensk Insamlingskontroll.

#### Fakta om Project Playground

- Project Playground är en icke-vinstdrivande stiftelse.
- Totala intäkter 2022 uppgick till 10 583 tkr.
- Organisationen arbetar idag i sin helhet med cirka 500 barn och unga.
- De operativa verksamheterna i Sydafrika och Sverige är licensierade verksamheter under insamlingsstiftelsen.
- Project Playground har sitt säte i Stockholm.

#### Project Playgrounds grundare och historia

H.K.H. Prinsessan Sofia (då Sofia Hellqvist) och Frida Vesterberg grundade Project Playground 2010. De såg båda ett behov av att stödja barn och unga i utsatthet under olika stadier av livet. Den arbetsmodell som organisationen utvecklat sedan starten bygger på det som de båda grundarna såg som avgörande för att lyckas bryta ett generationsöverskridande utanförskap hos målgruppen; att utifrån ett holistiskt angreppssätt arbeta med kapacitetsstärkande, utbildande, utvecklande och stödjande program för att stärka varje barn och ungdom på individnivå.

Project Playground öppnade upp sitt första center i oktober 2010 i kåkstaden Langa, Sydafrika och öppnade 2015 ytterligare ett center i Sydafrika, i kåkstaden Gugulethu. Project Playground

Sydafrika drivs idag såsom licensierad PPG-verksamhet genom Project Playground Trust South Africa. Project Playground i Stockholm utvecklade en mobil verksamhet under 2016 och fick tillgång till sin första egna mötesplats i Hallonbergen under 2017, tack vare ett nära samarbete med fastighetsbolaget Wallenstam. Sedan 2020 bedrivs verksamheten som licenstagare genom den ideella föreningen Project Playground Sverige.

### Vår vision

En värld där varje barn och ungdom växer upp med en tro på framtiden och möjligheten att påverka sitt eget liv i en positiv riktning.

### Vår mission

Project Playground arbetar holistiskt med utbildande, utvecklande och stödjande program för att individuellt stärka varje barn och ungdom. Därmed bidrar vi till att skapa en hållbar framtid.

### Målgrupp

Project Playgrounds operativa verksamheter arbetar med barn och ungdomar som lever i olika former av utsatthet och/eller utanförskap och som behöver ett individuellt och långsiktigt stöd för att kunna utvecklas till självständiga, bidragande och engagerade medborgare. Project Playground identifierar och stöttar även relaterade målgrupper såsom föräldrar och andra viktiga personer som finns i nära relationer till barnen och ungdomarna i de olika verksamheterna. Den sekundära målgruppen är yrkesverksamma och beslutsfattare som arbetar med samma målgrupp.

All verksamhet i Project Playgrounds regi är frivillig och kostnadsfri för deltagarna.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har på olika sätt påverkat Insamlingsstiftelsens Project Playgrounds verksamhet, framför allt har det inneburit att många privatpersoner och företag har valt att fokusera sitt stöd till hjälpverksamheter i Ukraina och verksamheter riktade mot ukrainska medborgare. Det har bland annat inneburit att insamlingsaktiviteter som telemarketingkampanj har fått skjutas fram i tiden då telemarketingbolag har varit fullbokade under hela 2022. Insamlingsstiftelsen har därför lagt stor fokus på att synliggöra verksamheterna i Sydafrika och i Sverige för ökad varumärkeskännetid hos såväl privatpersoner som företag.

Verksamheten i Sydafrika har under 2022 sett stora negativa effekter av Covid-19 pandemin, bland annat har många barn och unga kraftigt halkat efter i sin skolgång. Project Playground Sydafrika har därför utökat sitt akademiska stöd med ett flertal innovativa program, som "Reflective Learning App", där barn lär sig matematik i spelliknande form. Även de riktigt små barnen i åldern 3-6 har fått utökat stöd i grundläggande läs- och skrivförståelse, och det sammantagna resultatet har blivit över förväntan. 100% av barnen i förskolan klarade kunskapskraven och en majoritet av 6-åringarna i förskolan i Gugulethu hade utvecklat sin kognitiva kompetens. Det medförde att alla barnen kunde påbörja årskurs 1 i grundskolan.

I verksamheten i Sverige har två nya program utvecklats och implementerats i skolor i Hallonbergen, Sundbybergs Stad "Chill Skills Club" för högstadielärover och "Life Skills Klubben" för barn i mellanstadiet. Båda programmens syfte är att vara preventiva för att förhindra rekrytering till kriminella ungdomsgång och ökad utsatthet, men även att ge en utvecklande och meningsfull fritid till barn och unga som inte har medel att bekosta fritidsaktiviteter. I resultat och effektmätningar visar upp till 95% av deltagarna att deras psykiska och fysiska välbefinnande har ökat sedan de börjat delta i Project Playground Sveriges program.

För ytterligare information om Project Playground, se rapporter och styrdokument på vår hemsida: [www.project-playground.org](http://www.project-playground.org)

## Betydande samarbeten under 2022

### Företag som under 2022 stöttat Project Playground är:

Mellby Gård AB, Emma Israelsson Design, Hotel Skeppsholmen, IA BON, Ica Nära/Christer Bergs Livs, IGoMoon, Nordic Nest, SAAB, Siegwerk Scandinavia, Skultuna 1607, Soft Goat, Wallenstam, First Berlin, FAM, Pehr Eriksson Önnered Holding, PE Accounting och Bernadotte & Kylberg,

### Stiftelser och fonder som under 2022 stöttat Project Playground är:

Gålostiftelsen, Stiftelsen Mellby Gård, Skandia Idéer för Livet och Elsa och Harry Gabrielssons Stiftelse.

### Pro-bono samarbeten:

Lennox PR  
Rambergs Advokater

### Varmt tack till:

Shai Dahan, Fredrik Benedict, Ulla Sjöström.

Project Playground tackar också alla de viktiga privatpersoner som genom att investera sin egen tid och sitt engagemang gör skillnad för våra verksamheter.

## Främjande av stiftelsens ändamål

### Verksamhetsberättelse

Project Playground har tagit fram en strategisk road map för 2022-2024. I den strategiska road mapen har fyra övergripande mål tagits fram; förbättrad verksamhetsstyrning, hållbar finansiering för Project Playground familjen inklusive de licensierade verksamheterna, ökad varumärkeskännedom och utökad internationell och nationell närvaro. Under 2022 har Insamlingsstiftelsen Project Playground sammanställt en gemensam kommunikations- och varumärkesplattform. Dessutom har Project Playgrounds stödmodell "The PPG Model" sammanställts i en handbok för operativ verksamhet. Under året har stort fokus legat på att bredda intäktskanalerna för att i större omfattning än tidigare även attrahera den privata massmarknaden. Bland annat har hemsidan uppdaterats med en ny betalplattform från Wickitly.pay, och ett nytt CRM-system från LimeGo har implementerats. Detta har medfört utökade möjligheter för insamlingsstiftelsen att emot sporadiska gåvor och månadsgivare via olika kanaler, såsom Swish, bankkort och autogiro. Det har också förbättrat insamlingsstiftelsens möjligheter att genomföra riktade kampanjer mot såväl privata givare, kunder i webshoppen och företag.

Riktade SMS kampanjer har genomförts mot sporadiska givare samt kunder på insamlingsstiftelsens webbshop. Under december genomfördes riktade kampanjer mot såväl privata givare som företag, bland annat genom annonser digitalt och i print i tidningen Skolvärlden, News55+ samt i Dagens Industri. Kampanjerna har bidragit till ökad kännedom om Project Playgrounds verksamheter och arbete med barn och ungdomar.

I juni genomfördes en padelturnering i samarbete med NK Padel & Social By ASCARO, Stockholm, till förmån för Project Playgrounds verksamheter. Padelturneringen stöttades av ÅR Functional Water och Orrefors.

I oktober genomfördes en insamlingsgala "Play Saves Lives" på Nationalmuseum i närvaro av Prinsparet till förmån för Project Playgrounds verksamheter. Galan leddes av Edvin Törnblom och auktionen leddes av auktionsförrättare Peder Lamm. Insamlingsgalan stöddes av Spring Wine/Spendrup AB, Ole Lynggaard AB, Skultuna 1607 AB, Awake Boards AB, Knistad Herrgård,



Hotel Skeppsholmen, The Ice Hotel och Bernadotte & Kylberg, Fredrik Eriksson och Bernhard Smedberg Restaurang Nationalmuseum, Viveca Steen och Seglarhotellet Sandhamn, Jonas Svensson och Nordic Nest/Bernadotte & Kylberg, Africa Padel, NK Padel & Social by ASCARO med Caroline Winberg och Jonas Olsson, Jonas Olsson och Via Play/Allente Group, SAAB, Olas Blommor, Shai Dahan, Robert Wilkinson, Rustan Panday, Familjen Tham, och ASCARO.

Insamlingsstiftelsen Project Playground har inom ramen för sin tillväxtstrategi fattat beslut om en internationell registrering av varumärket. Då Insamlingsstiftelsen under året erhållit en förfrågan för licens att påbörja arbetet med att upprätta ett "PPG Gambia", har en ansökan om registrering av varumärket också inlämnats specifikt för Gambia. Arbetet med att finansiera samt etablera sin verksamhet i Gambia sker i samråd med Insamlingsstiftelsen för dess slutliga beslut om licens.

I november hölls den sedvanliga partnermiddagen i den kungliga representationsvåningen i närvaro av H.K.H Prins Carl Philip och H.K.H Prinsessan Sofia.

Nyhetsbrev har skickats ut kontinuerligt till privata givare samt sponsorer och donatorer.

Den systematiska rapporteringen i enlighet med Giva Sveriges kvalitetskod och riktlinjer för effektrapport bidrar till vårt fortsatta arbete och lärande och säkerställer en effektiv och transparent användning av våra insamlade medel.

## Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Project Playgrounds strategi genomsyras av långsiktighet i våra relationer med målgruppen, donatorer och samarbetspartners samt avseende programutveckling, metodutveckling och i kommunikations- och insamlingsarbetet. Ambitionen är att växa nationellt och internationellt har påbörjats. Det allmänt osäkra läget i världen, med pandemin i ryggen och det pågående krigsutbrottet i Europa utgör osäkerhetsfaktorer. Givares och sponserers fokus på andra organisationer som bedriver mer akuta åtgärder i detta läge utgör risk men kan också ge möjlighet att föra fram Project Playground som en långsiktigt och hållbar aktör.

Tillsammans med insamlingsstiftelsens arbete för att utveckla och bredda intäktskanalerna och ett långsiktigt stöd från gamla och nya givare, gör att vi ser hoppfullt på framtiden.

## Hållbarhetsupplysningar

### Project Playgrounds arbetsmodell och värdegrund

Project Playgrounds modell bygger på att stötta barn och ungdomar i svår utsatthet och deras familjer ur ett långsiktigt och hållbart perspektiv. Vårt arbete utgår från FN:s konvention om barnets rättigheter (barnkonventionen) och FN:s globala mål i hållbarhetsagendan SDG 2030.

Vårt arbete bidrar till SDG 4, 5, 8, 10, 16 och 17.

Project Playground samarbetar med ansvariga myndigheter och arbetar också med påverkansarbete för att belysa och förbättra livssituationen för barn och unga i svår utsatthet.

Genom vårt preventiva och holistiska perspektiv kan utanförskap brytas tidigt och effektivt. Det gör vi genom att:

- dagligen vara och arbeta mitt i den verklighet det handlar om, att arbeta med människorna i målgruppen och inte enbart för dem.
- ett helhetsbaserat synsätt på barn och unga med ett långsiktig socialt investeringsperspektiv på de utmaningar som uppstår under resan till vuxenlivet.
- ett entydigt empowerment- och KASAM-perspektiv innebärande hög delaktighet och

dialog med målgruppen/målgrupperna.

I Sydafrika används en effektmätningmetod - "M&E " (Measurement & Evaluation process) - som bygger på tre olika steg.

- Identifiera utgångsläget med stöd av självskattningsmodeller, skolbetyg, hembesök med mera vilket resulterar i en sortering utifrån behov av stödinsatser.
- Skapa en utvecklingsplan för deltagaren och sätta relevanta mätpunkter.
- Följ förflyttningen, utvärdera, sätt ny mätpunkt/utgångsläge och arbeta fram en ny utvecklingsplan/målbild.

Med dessa verktyg mäts deltagarnas förflyttning under året och redovisas i Project Playgrounds effektrapport och i övergripande åiterrapportering till givarna.

Under 2022 implementerades Result Based Management (RBM) i Project Playground Sverige och mätningar har genomförts med mycket gott resultat som redovisas i Project Playgrounds effektrapport och i åiterrapportering till givarna.

### Styrelsens/Förvaltarens arbete

Styrelsen höll 7 protokollförda möten under 2022 och består av ordförande samt övriga ledamöter.

### Styrelse

**Leila Swärd Ramberg**, ordförande, Jur.kand. och grundare Sintana Invest

**Annika Billing**, ledamot, Generalsekreterare Operation Smile

**Jan Hellman**, ledamot, medgrundare av The Non-Violence Project Foundation

**Torsten Allqvist**, ledamot, kassör, Jur.kand., konsult inom företagsrådgivning och ledarskap

**Lena De Geer**, ledamot, Head of Corporate Responsibility at Allente Group

**Frida Vesterberg**, Hedersledamot och medgrundare av Project Playground

**H.K.H. Prinsessan Sofia**, Hedersordförande och medgrundare av Project Playground

**H.K.H. Prins Carl Philip**, Hedersledamot, designer och grundare av Bernadotte & Kylberg AB

### Revisor

Lars Erik Engberg, Auktoriserad revisor, MOORE Allegretto AB

### Valberedning

Petra Reich, Senior HR Professional, Principal TA Global, PX at Volvo Cars

Sofia Breitholtz, CEO, Reach for Change

H.K.H. Prinsessan Sofia, Hedersordförande och medgrundare av Project Playground

## Resultat och ställning

(Tkr)	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Insamlade medel	9 948	11 715	3 725
Verksamhetens kostnader	-10 503	-10 100	-3 045
Verksamhetens resultat	80	2 235	1 095
Årets resultat	81	2 235	1 095
Eget kapital	3 412	3 330	1 095
Soliditet (%)	88,7	85,8	72,2

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Stiftelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	634 012	364 144
Gåvor	3	9 947 794	11 714 770
Bidrag	4	0	250 000
Övriga intäkter	5	1 485	5 954
		<b>10 583 291</b>	<b>12 334 868</b>
<b>Stiftelsens kostnader</b>			
Ändamålskostnader		-7 845 595	-7 442 621
Insamlingskostnader		-1 977 390	-2 011 787
Administrativa kostnader	6, 7, 8	-680 125	-645 622
		<b>-10 503 110</b>	<b>-10 100 030</b>
<b>Verksamhetsresultat</b>		<b>80 181</b>	<b>2 234 838</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 268	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135	0
		<b>1 133</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>81 314</b>	<b>2 234 838</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>81 314</b>	<b>2 234 838</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>81 316</b>	<b>2 234 838</b>



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		15 267	25 126
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	78 835	84 596
		<b>94 102</b>	<b>109 722</b>
<i>Kassa och bank</i>		3 751 091	3 769 370
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 845 193</b>	<b>3 879 092</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 845 193</b>	<b>3 879 092</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat kapital		3 330 185	1 095 346
Årets resultat		81 316	2 234 838
		<b>3 411 501</b>	<b>3 330 184</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 411 501</b>	<b>3 330 184</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		110 358	237 464
Aktuella skatteskulder		69 209	47 233
Övriga skulder		108 986	101 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	145 139	162 526
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>433 692</b>	<b>548 908</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 845 193</b>	<b>3 879 092</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Riktlinjer från Giva Sverige tillämpas.

#### Intäktsredovisning och kostnader

##### Verksamhetsintäkter

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt.

Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.

##### *Gåvor och bidrag*

En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva.

Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållt bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.

##### *Gåvor*

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.

##### *Bidrag*

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls.

Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget avser att täcka.

Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

##### *Nettoomsättning*

Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället.

#### Verksamhetskostnader

Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, (medlems-), insamlings- och administrationskostnader

##### *Ändamålskostnader*

Ändamålskostnader består av sådana kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt stadgarna.

##### *Insamlingskostnader*

Insamlingskostnader består av kostnader för insamlingsarbete som riktar sig mot organisationens

samtliga givare, dvs såväl privatpersoner som företag och organisationer. Insamlingskostnader består av reklam, annonser, informationsmaterial, insamlingsmaterial och personal som arbetar med insamlingsaktiviteter.

#### *Administrationskostnader*

Administrationskostnader är sådana kostnader som behövs för att administrera organisationen. Administrationen utgör en kvalitetsgaranti för ändamålet och givaren. Exempel på sådana kostnader är styrelsemöten, revision av själva organisationen och administrativa system. Om en kostnad varken avser ändamål, medlemsvård/ -värvning eller insamling hänförs den till administrationen.

#### **Ändamålsbestämda medel**

I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra ändamålsbestämda medel.

#### **Skuld för ej nyttjade bidrag**

I de fall stiftelsen erhållit bidrag men ännu inte uppfyllt villkoren redovisas en skuld.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Insamlade medel

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Årets resultat

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### **Not 2 Stiftelsens intäkter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Nettoomsättningen per rörelsegrän</b>		
Försäljning i webshop	250 906	364 144
Övriga fakturerade kostnader	383 106	853
	<b>634 012</b>	<b>364 997</b>

#### **Not 3 Erhållna gåvor och donationer**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Gåvor redovisade i resultaträkningen</b>		
Donationer från företag	5 949 148	7 701 801
Donationer från stiftelser och fonder	2 600 000	3 500 000
Donationer från allmänheten	1 398 646	762 969
<b>Summa</b>	<b>9 947 794</b>	<b>11 964 770</b>

#### Not 4 Erhållna bidrag

	2022	2021
<b>Bidrag redovisade i resultaträkningen</b>		
Övriga bidrag	0	250 000
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>250 000</b>

#### Not 5 Övriga intäkter

	2022	2021
Sjuklöneersättning	1 485	5 954
	<b>1 485</b>	<b>5 954</b>

#### Not 6 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	3	3
Män	1	1
	<b>4</b>	<b>4</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Generalsekreterare	711 575	660 000
Övriga anställda	1 505 872	1 320 267
	<b>2 217 447</b>	<b>1 980 267</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för generalsekreterare	71 128	82 812
Pensionskostnader för övriga anställda	77 462	53 877
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	734 476	657 618
	<b>883 066</b>	<b>794 307</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>3 100 513</b>	<b>2 774 574</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	60 %	60 %
Andel män i styrelsen	40 %	40 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %

### Not 7 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

### Not 8 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 242 545 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	226 233	226 233
Senare än ett år men inom fem år	54 435	0
	<b>280 668</b>	<b>226 233</b>

### Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	56 209	55 871
Upplupna intäkter	1 733	11 202
Övriga poster	20 893	17 523
	<b>78 835</b>	<b>84 596</b>

### Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna lönekostnader	92 970	109 545
Upplupna förvaltningskostnader	35 000	30 000
Upplupna övriga kostnader	17 169	22 981
	<b>145 139</b>	<b>162 526</b>

Stockholm, datum enligt vår elektroniska underskrift

Leila Swärd Ramberg  
Ordförande

Cecilia Bergling Naclér  
Generalsekreterare

Annika Billing

Jan Hellman

Torsten Allqvist

Lena De Geer

Vår revisionsberättelse har lämnats, datum enligt vår elektroniska underskrift

MOORE Allegretto AB

Lars-Erik Engberg  
Auktoriserad revisor





# Document history

COMPLETED BY ALL:

09.05.2023 13:40

SENT BY OWNER:

Matilda Nilsson · 04.05.2023 14:37

DOCUMENT ID:

ByGQvX-V2

ENVELOPE ID:

ByeQP7-E3-ByGQvX-V2

DOCUMENT NAME:

PPG Årsredovisning 2022.pdf

14 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
<b>CECILIA BERGLING NAUCLÉR</b> cecilia.bergling.naucler@project-playground.org	Signed Authenticated	04.05.2023 15:26 04.05.2023 15:25	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/04/23) IP: 109.104.31.18
<b>TORSTEN ALLQVIE</b> torsten.allqvie@project-playground.org	Signed Authenticated	04.05.2023 15:44 04.05.2023 15:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/10/24) IP: 188.151.135.104
<b>LENA DE GEER</b> lena.degeer@nentgroup.com	Signed Authenticated	04.05.2023 16:18 04.05.2023 15:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/08/11) IP: 82.183.34.55
<b>ANNIKA BILLING</b> annika.billing@gmail.com	Signed Authenticated	05.05.2023 11:46 04.05.2023 17:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/09/24) IP: 188.151.220.15
<b>Leila Mona Kristina Svärd Ramberg</b> leila.sward.ramberg@project-playground.org	Signed Authenticated	05.05.2023 13:05 04.05.2023 14:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/08/08) IP: 85.229.17.188
<b>Jan Hellman</b> jan@nonviolence.com	Signed Authenticated	05.05.2023 17:34 04.05.2023 19:01	Email Low	IP: 81.13.221.112 IP: 81.13.221.112
<b>Lars-Erik Engberg</b> lars.erik.engberg@mooresweden.se	Signed Authenticated	09.05.2023 13:40 09.05.2023 13:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1958/03/24) IP: 213.80.18.201

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

---

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed